



DIAMOND PUBLIC SCHOOL

SASARAM ROAD PARASIYA, KOCHAS ROHTAS BIHAR -821112

CO -EDUCATIONAL DAY ENGLISH MEDIUM SCHOOL (PLAY TO XIITH)

AFFILIATED TO C.B.S.E NEW DELHI UPTO (10+2)

www.dpskochas.in

MOB: 7479470111, 7479470222

REF. NO: DPS/2025-26/30

DATE: 16/09/2025

NOTICE

Dear Parents/Students,

This is inform to all that the school will remain closed on 17/09/2025 (Wednesday) on account of "Vishwakarma Puja" and it will reopen on 18/09/2025 (Thursday) as usual.

Note :-

- Mid – Term/ Half Yearly Examination is going to be start from 20/09/2025 and it is mandatory for every students to have the Admit card before the Examination.
- Parents are informed that to clear the dues and take your ward admit card from the office.
- School Office will remain opens from 9 : 00 am to 12 : 00 pm tomorrow.

Thanks !

सूचना

प्रिय अभिभावकों / विद्यार्थियों,

यह सभी को सूचित किया जाता है कि 17/09/2025 (बुधवार) को "विश्वकर्मा पूजा" के उपलक्ष्य में विद्यालय बंद रहेगा। विद्यालय 18/09/2025 (गुरुवार) को पूर्ववत् खुलेगा।

- मध्यकालीन / अर्धवार्षिक परीक्षा 20/09/2025 से प्रारंभ होने जा रही है। प्रत्येक छात्र के लिए परीक्षा से पहले प्रवेश पत्र (Admit Card) प्राप्त करना अनिवार्य है।
- अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि कृपया अपने ward की फीस बकाया राशि समय पर जमा करें और कार्यालय से प्रवेश पत्र प्राप्त करें।
- कार्यालय कल प्रातः 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक खुला रहेगा।

धन्यवाद !

Academic Head